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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 217 02  Instituto Estatal de las Mujeres

 

TOTAL DEPENDENCIA 6,337,158.68 88.52%

INVERSIÓN 35,823.05 29.68%

35,823.05 29.68%H Asistencia y Seguridad Social

35,823.05 29.68%
C Otros Grupos Vulnerables

35,823.05 29.68%
N Programa Social, Humano y 

Vivienda
35,823.05 29.68%

39 Programa desarrollo productivo de 
la mujer

35,823.05 29.68%
210 Promover el desarrollo en las 

localidades y grupos de población 
marginados o en situación de 
pobreza

35,823.05 29.68%B001 Programa Mujeres Trabajando 
Unidas.                                                                                                                                                                                                                       

Capacitación para el fortalecimiento 
organizativo y empresarial de mujeres.

Evento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0078.00 0.00 56.00 16.00 6.00

Participación de artesanas (os) en 
exposiciones.

Evento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

Otorgamiento de herramientas de 
trabajo a mujeres de escasos recursos.

Pieza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025.00 0.00 25.00 0.00 0.00

Otorgamiento de créditos a grupos de 
mujeres.

Crédito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016.00 0.00 16.00 0.00 0.00

Elaboración de material de difusión Folleto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 3.00 0.00 0.00


